
 

 
M I N I S T E R O  D E L L ’ I S T R U Z I O N E  E  D E L  M E R I T O 
U F F I C I O  S C O L A S T I C O  R E G I O N A L E  P E R  I L  L A Z I O 
L ICEO GINNASIO DI STATO “EUGENIO MONTALE “ 
L i c e o  C l a s s i c o ,  L i c e o  L i n g u i s t i c o ,  L i c e o  d e l l e  S c i e n z e  U m a n e 
S e d e  l e g a l e :  V i a  d i  B r a v e t t a ,  5 4 5  -  0 0 1 6 4  R O M A  –  C . F  9 7 0 2 1 8 7 0 5 8 5  

  R M P C 3 2 0 0 0 6 @ i s t r u z i o n e . i t    R M P C 3 2 0 0 0 6 @ p e c . i s t r u z i o n e . i t  

S i t o  w e b :  w w w . l i c e o m o n t a l e r o m a . e d u . i t   0 6  1 2 1 1 2 3 6 6 0  

 

 

 

Protocollo come da segnatura 

            Agli interessati 

All’Albo online 

Agli Atti 

 

 

Oggetto: Decreto di nomina della commissione giudicatrice per Avviso di  riapertura della procedura di 

selezione per il reclutamento di formatori e tutor del Ministero dell’Istruzione e del Merito e/o esperti 

formatori e tutor esterni alla Pubblica Amministrazione e/o Enti di Formazione/Università da impiegare in 

attività formative a valere sul progetto P.N.R.R. Missione 4 – Componente 1 – Investimento 2.1 “Didattica 

digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico” finanziato dall’Unione 

europea nel contesto dell’iniziativa Next Generation EU- Avviso prot.m_pi. AOOGABMI.REGISTRO 

UFFICIALE.U. 0084780.10-10-2022. Codice Avviso/decreto: M4C1I2.1-2022-922. Protocollo 0005006/U del 

26/05/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso di Riapertura della procedura di selezione per il reclutamento di formatori e tutor del Ministero 

dell’Istruzione e del Merito e/o esperti formatori e tutor esterni alla Pubblica Amministrazione e/o Enti di 

Formazione/Università da impiegare in attività formative a valere sul progetto P.N.R.R. Missione 4 – 

Componente 1 – Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico” finanziato dall’Unione europea nel contesto dell’iniziativa Next Generation EU- Avviso 

prot.m_pi. AOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE.U. 0084780.10-10-2022. Codice Avviso/decreto: M4C1I2.1-

2022-922. Protocollo 0005006/U del 26/05/2023; 

 

CONSIDERATO che il termine utile per la presentazione delle candidature come da Avviso è scaduto alle ore 

11,59 del 05/06/2023; 

 

CONSIDERATA la necessità di affidare il servizio secondo regolare procedura 

 



 

 

DECRETA 

 

1) La Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute è così costituita: 

 Prof. Enrico Maria Scorzini, secondo collaboratore del DS, esperto delle materie del bando, in 

funzione di Presidente, 

 Sig. Emiliano Campioni, AT AR02, in funzione di Segretario; 

 Sig.ra Fiorella Scappa in funzione di Componente 

   2)  I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti secondo i criteri di valutazione indicati nel bando 

   3) Tutte le attività della commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la   

predisposizione delle graduatorie dei candidati 

   4) I membri della Commissione sono convocati in prima seduta il giorno 07.06.2023 alle ore 9.00 presso la 

Vicepresidenza del Liceo Montale di Roma. 

 

Roma, 06.06.2023 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Francesco ROSSI 
    (Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii.) 

     


